
TERESINA - PISexta-feira, 29 de outubro de 2004 - Nº 204

2

LEIS  E  DECRETOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

E R R A T A
Publicação no Diário Oficial do Estado nº 203 de 28 de outubro de 2004
ONDE SE LER
SECRETARIA DA SAÚDE
DECRETOS DE 27 DE OUTUBRO DE 2004

LEIA-SE

POLÍCIA MITAR DO PIAUÍ
DECRETOS DE 27 DE OUTUBRO DE 2004

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DO TRABALHO E DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO
DECRETOS DE 26 DE OUTUBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA ALCIONEIDA ALVES RODRIGUES, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,
de Coordenador de Pesquisa Básica, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo.

JOSÉ JOVINIANO LOPES, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Gerente de
Desenvolvimento, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento Econômico,
Tecnológico e Turismo.

CLÁUDIO SOARES DE BRITO FILHO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de
Assessor Técnico II, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento Econômico,
Tecnológico e Turismo.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único,

MARIA IMACULADA EDILENE BEZERRA ROCHA, para exercer o Cargo em
Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador de Pesquisa Básica, da Secretaria do
Trabalho e do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

LUCIANA MARIA NUNES CAMPOS MAIA, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-3, de Gerente de Desenvolvimento, da Secretaria do Trabalho e do
Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

MARINA MEDEIROS NUNES DE CASTRO, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-3, de Assessor Técnico II, da Secretaria do Trabalho e do
Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

P. P.  12301  e  12302

ATOS DO PODER EXECUTIVO

POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ
DECRETO DE 29 DE OUTUBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso XXI, do art. 102, da Constituição Estadual,  RESOLVE

PROMOVER, em condições especiais, de conformidade com o art. 10, inciso
II, do art. 88 e art. 89, todos da Lei nº 3.808, de 29 de julho de 1981, bem como
o art. 49, do Decreto Estadual nº 6.155, de 10 de janeiro de 1985, o Tenente-
Coronel QOPM, GIP. 10/1679 – JOSÉ ADONIAS MARQUES FILHO,
ao posto de Coronel PM, da Polícia Militar do Piauí.

P. P.  12318

P. P.  12309


